
令和６年度　契約情報の公表　入札　４～６月分

No. 担当課 契約種類 件名 工事個所/納品場所/履行場所 契約方法 落札業者 契約日 契約金額 着手日 完了日

1 廃棄物対策課 物品購入 令和６年度　し尿処理場処理事業　ポリ硫酸第二鉄購入 伊豆の国市　南江間地内 指名競争入札 （株）カツマタ 2024/04/12 １kg　112 2024/04/13 2025/03/28

2 環境政策課 物品購入 令和６年度　環境衛生推進事業　衛生害虫駆除用薬剤購入
伊豆の国市役所長岡庁舎駐車場、
大仁庁舎駐車場、韮山時代劇場大駐車場

指名競争入札 （株）カツマタ 2024/04/12 2,060,520 2024/05/17

3 教育施設整備課 業務委託 令和6年度　長岡南小施設維持管理事業他　小荷物専用昇降機保守点検業務 伊豆の国市　長岡　地内ほか 指名競争入札 東海エレベーター（株） 2024/04/08 653,400 2024/04/09 2027/03/31

4 幼児教育課 業務委託 令和6年度　長岡北小施設維持管理事業他　浄化槽維持管理業務 長岡北小新校舎他16箇所 指名競争入札 (有)清水総業 2024/04/12 4,774,400 2024/04/13 2025/03/25

5 幼児教育課 業務委託 令和６年度　にじいろこども園給食調理事業　にじいろこども園給食調理等業務 伊豆の国市立にじいろこども園 指名競争入札 （株）サンユー　静岡支店 2024/04/12 25,824,700 2024/04/13 2025/03/31

6 生涯学習課 業務委託 令和6年度　韮山運動公園維持管理事業他　芝生管理業務 伊豆の国市韮山多田地内他 指名競争入札 （株）日進 2024/04/12 2,420,000 2024/04/13 2025/03/21

7 危機管理課 物品購入 令和６年度　消防ポンプ車等更新事業　伊豆の国市消防団第11分団（田京）消防ポンプ車購入　 伊豆の国市　田京 指名競争入札 株式会社　畠山ポンプ製作所 2024/06/06 27,382,890 2025/03/26

8 市長公室 賃貸借 令和6年度　秘書事務事業　公用車賃貸借 伊豆の国市長岡 指名競争入札 (株)トヨタレンタリース浜松 2024/06/12 月額　45,980 2025/03/01 2030/02/28

9 水道課 物品購入 令和６年度　水道維持管理事業　水道用次亜塩素酸ナトリウム購入 原木水源他６か所 指名競争入札 水研化学工業(株)　静岡営業所 2024/04/12 １kg　90 2024/04/13 2025/03/31

10 水道課 業務委託 令和6年度　水道維持管理事業　水質検査業務 伊豆の国市内 指名競争入札 （株）江東微生物研究所　静岡営業所 2024/04/24 2,302,190 2024/04/25 2025/03/28

11 農林課 業務委託 令和６年度　排水機場維持管理事業　堂川排水機場設備運転点検業務 伊豆の国市　長崎 指名競争入札 （株）第一テクノ　静岡営業所 2024/04/24 1,540,000 2024/04/25 2025/03/31

12 農林課 業務委託 令和６年度　排水機場維持管理事業　毘沙門排水機場設備運転点検業務 伊豆の国市　奈古谷 指名競争入札 電業社工事（株） 2024/04/24 1,364,000 2024/04/25 2025/03/31

13 農林課 業務委託 令和６年度　排水機場維持管理事業　浮名排水機場設備運転点検業務 伊豆の国市　奈古谷 指名競争入札 荏原実業（株）静岡支社 2024/04/24 1,320,000 2024/04/25 2025/03/31

14 企画課 業務委託 令和6年度　歴史・文化拠点施設整備事業　伊豆の国市文化財展示施設整備基本・実施設計業務 伊豆の国市　四日町 指名競争入札 （株）ヴァイスプランニング一級建築士設計事務所 2024/04/24 46,640,000 2024/04/25 2025/01/17

15 建設課 業務委託 令和6年度　建設一般事務管理事業　道路・河川環境美化業務（長岡地区　前期） 伊豆の国市　長岡地区 指名競争入札 （株）朝香建設 2024/04/24 1,958,000 2024/04/25 2024/10/18

16 建設課 業務委託 令和6年度　建設一般事務管理事業　道路・河川環境美化業務（韮山地区　前期） 伊豆の国市　韮山地区 指名競争入札 （有）福井建設 2024/04/24 4,268,000 2024/04/25 2024/10/18

17 建設課 業務委託 令和6年度　建設一般事務管理事業　道路・河川環境美化業務（大仁地区　前期） 伊豆の国市　大仁地区 指名競争入札 （株）河内屋組 2024/04/24 4,279,000 2024/04/25 2024/10/18

18 建設課 建設工事 令和６年度　深沢橋架替事業　上部工架設工事 伊豆の国市　田京・三福　地内 制限付き一般競争入札 土屋建設（株） 2024/06/06 247,500,000 2024/06/07 2025/07/31

19 水道課 建設工事 令和６年度　簡易水道建設改良事業　エメラルドタウン送水管布設工事（第３工区） 伊豆の国市奈古谷 指名競争入札 （株）マコト商会 2024/05/02 23,760,000 2024/05/03 2024/09/06

20 水道課 業務委託 令和6年度　水道維持管理事業　滅菌機保守点検業務 伊豆の国市内 指名競争入札 （株）水機テクノス静岡営業所 2024/05/02 2,475,000 2024/05/03 2025/03/17

21 廃棄物対策課 物品購入 令和６年度　し尿処理場処理事業　高分子凝集剤購入 伊豆の国市　南江間 指名競争入札 月島ＪＦＥアクアソリューション（株）横浜支店 2024/05/02 １袋　31,350 2024/05/03 2025/03/28

22 企画課 業務委託 令和6年度総合計画推進事業　まちづくり市民アンケート調査データ入力・集計・分析業務 伊豆の国市内 指名競争入札 （株）トムス 2024/05/02 616,000 2024/05/03 2024/08/02

23 文化財課 業務委託 令和6年度　埋蔵文化財整理事業　木製品整理業務　 伊豆の国市山木遺跡等 指名競争入札 (有)パル文化財研究所 2024/05/21 1,705,000 2024/05/22 2025/01/31

24 管財営繕課 業務委託 令和6年度　伊豆長岡庁舎維持管理事業他　地下灯油タンク等点検清掃業務 伊豆長岡庁舎　他６施設 指名競争入札 （株）岐大工業 2024/05/21 682,000 2024/05/22 2025/03/24

25 管財営繕課 業務委託 令和6年度　伊豆長岡庁舎維持管理事業他　消防設備点検業務 伊豆の国市役所　伊豆長岡庁舎　他21施設 指名競争入札 (有)コーセイ産業 2024/05/21 2,465,188 2024/05/22 2025/03/25

26 教育施設整備課 業務委託 令和6年度　あゆみ保育園維持管理事業他　あゆみ保育園他エアコン清掃点検業務 伊豆の国市　あゆみ保育園ほか２３施設 指名競争入札 （有）飯田産業 2024/05/21 7,693,400 2024/05/22 2025/03/21

27 教育施設整備課 業務委託 令和6年度　長岡南小施設維持管理事業他　長岡南小学校他トイレ・体育館床清掃業務 伊豆の国市　長岡南小他11施設 指名競争入札 (有)伊豆クリーンサービス 2024/05/21 3,399,000 2024/05/22 2025/03/28

28 教育施設整備課 業務委託 令和6年度　長岡南小施設維持管理事業他　長岡南小学校他受水槽点検清掃業務 伊豆の国市内　長岡南小学校　他18施設 指名競争入札 （株）マンスリーサービス 2024/05/21 689,700 2024/05/22 2025/03/21

29 水道課 物品購入 令和6年度　水道維持管理事業　水道量水器13mm購入 水道課が指定する場所 指名競争入札 東洋計器（株）静岡営業所 2024/05/21 １個　1,699 2024/05/22 2025/03/25

30 水道課 物品購入 令和6年度　水道維持管理事業　水道量水器20mm購入 水道課が指定する場所 指名競争入札 東洋計器（株）静岡営業所 2024/05/21 １個　2,376 2024/05/22 2025/03/25

31 水道課 物品購入 令和6年度　水道維持管理事業　水道量水器25mm購入 水道課が指定する場所 指名競争入札 愛知時計電機（株）静岡営業所 2024/05/21 １個　3,191 2024/05/22 2025/03/25

32 都市計画課 業務委託 令和6年度　広瀬公園維持管理事業　広瀬公園プール運営及び清掃業務 伊豆の国市　田京 指名競争入札 （株）東海ビルエンタープライズ 2024/05/21 9,834,000 2024/05/22 2024/10/04

33 生涯学習課 建設工事 令和6年度　中央図書館維持管理事業　照明設備ＬＥＤ化工事 伊豆の国市三福地内（中央図書館） 指名競争入札 システムナオ（株） 2024/05/21 5,390,000 2024/05/22 2024/07/31

34 都市計画課 業務委託 令和６年度立地適正化計画推進事業　伊豆の国市立地適正化計画改定支援業務 伊豆の国市全域 指名競争入札 （株）オオバ　静岡営業所 2024/05/21 3,850,000 2024/05/22 2025/03/28

35 水道課 業務委託 令和6年度　簡易水道維持管理事業　みどり区簡易水道事業官民連携事業者選定支援業務 伊豆の国市　奈古谷 指名競争入札 （株）ＮＪＳ　静岡事務所 2024/05/21 8,580,000 2024/05/22 2025/03/14

36 教育施設整備課 業務委託 令和6年度　長岡南小施設維持管理事業他　長岡南小学校他プール浄化装置等保守業務 伊豆の国市内　小学校6校　中学校２校 指名競争入札 （株）二和工業商会 2024/05/21 616,000 2024/05/22 2024/09/30

37 教育施設整備課 建設工事 令和６年度　大仁北小学校屋内運動場大規模改修事業　大仁北小学校屋内運動場外壁改修工事 伊豆の国市　守木　地内（大仁北小学校） 指名競争入札 明進工業（株） 2024/05/21 12,650,000 2024/05/22 2024/10/18

38 教育施設整備課 業務委託 令和6年度　大仁小学校屋内運動場大規模改修事業　大仁小学校屋内運動場屋根及び外壁改修工事監理業務 伊豆の国市　三福　地内（大仁小学校） 指名競争入札 （同）石橋剛設計事務所 2024/05/21 880,000 2024/05/22 2024/10/31

39 建設課 業務委託 令和6年度　河川改修事業　柿ノ木川改修に伴う用地測量業務 伊豆の国市　奈古谷 指名競争入札 東亜測量設計（株）伊豆の国営業所 2024/05/21 2,695,000 2024/05/22 2024/10/04

40 建設課 建設工事 令和6年度　道路橋梁新設改良事業　韮435号線改良工事 伊豆の国市　南條　地内 制限付き一般競争入札 成和建設（株） 2024/05/21 4,488,000 2024/05/22 2024/09/30

41 建設課 業務委託 令和6年度　湯の原排水機場維持管理事業他　湯の原排水機場他保守点検業務 伊豆の国市　中條地先他 指名競争入札 （株）二和工業商会 2024/05/21 2,310,000 2024/05/22 2025/03/19

42 下水道課 業務委託 令和６年度　神島ポンプ場維持管理事業　神島ポンプ場電気設備保守点検業務 伊豆の国市　神島　地内 指名競争入札 昱耕機（株）　静岡営業所 2024/05/21 1,210,000 2024/05/22 2025/03/10

43 下水道課 業務委託 令和６年度　神島ポンプ場維持管理事業　神島ポンプ場機械設備保守点検業務 伊豆の国市　神島　地内 指名競争入札 （株）第一テクノ　静岡営業所 2024/05/21 1,430,000 2024/05/22 2025/03/10

44 下水道課 業務委託 令和6年度　下水道施設維持管理事業　下水水質検査業務 伊豆の国市内 指名競争入札 東海プラント分析センター（株） 2024/05/21 1,060,400 2024/05/22 2025/03/18

45 水道課 建設工事 令和６年度　簡易水道建設改良事業　エメラルドタウン送水ポンプ及び場内配管等更新工事 伊豆の国市奈古谷 制限付き一般競争入札 （株）二和工業商会 2024/06/11 60,500,000 2024/06/12 2024/12/06

46 教育施設整備課 建設工事 令和6年度　韮山中学校大規模改修事業　韮山中学校南校舎外壁改修工事 伊豆の国市　韮山韮山　地内（韮山中学校） 制限付き一般競争入札 (有)サクライ 2024/06/11 39,479,000 2024/06/12 2024/11/29

47 教育施設整備課 建設工事 令和6年度　大仁小学校屋内運動場大規模改修事業　大仁小学校屋内運動場屋根及び外壁改修工事 伊豆の国市　三福　地内（大仁小学校） 制限付き一般競争入札 駿豆建設（株）　伊豆の国営業所 2024/06/11 77,000,000 2024/06/12 2024/10/25

48 教育施設整備課 業務委託 令和6年度　長岡南小施設維持管理事業他　長岡南小学校他建築物定期調査業務 伊豆の国市　長岡南小学校ほか8施設 指名競争入札 (有)松下建築設計事務所 2024/06/11 1,210,000 2024/06/12 2024/11/29

49 水道課 建設工事 令和6年度　水道建設改良事業　県道伊豆長岡三津線配水管布設工事 伊豆の国市長岡 制限付き一般競争入札 （株）朝香建設 2024/06/11 9,779,000 2024/06/12 2024/10/31

50 建設課 業務委託 令和6年度　道路施設維持補修事業　韮2-27号線草刈業務　 伊豆の国市　中　地内他 指名競争入札 （有）福井建設 2024/06/11 2,398,000 2024/06/12 2024/09/30

51 建設課 業務委託 令和６年度　道路施設維持補修事業　韮1115号線草刈側溝清掃業務　 伊豆の国市　韮山山木　地内他 指名競争入札 （有）福井建設 2024/06/11 12,045,000 2024/06/12 2024/12/16

52 建設課 建設工事 令和6年度　道路橋梁新設改良事業　韮1-3号線改良工事 伊豆の国市奈古谷 制限付き一般競争入札 （株）公栄工事 2024/06/11 11,550,000 2024/06/12 2024/11/29

53 建設課 建設工事 令和６年度　道路橋梁新設改良事業　長5004号線改良工事 伊豆の国市　古奈　地内 制限付き一般競争入札 (株)木村組 2024/06/11 6,369,000 2024/06/12 2024/10/31

54 廃棄物対策課 業務委託 令和６年度　し尿処理場維持管理事業　前処理設備点検・整備業務 伊豆の国市　南江間 指名競争入札 月島ＪＦＥアクアソリューション（株）横浜支店 2024/06/11 4,015,000 2024/06/12 2024/09/30

55 廃棄物対策課 建設工事 令和６年度　し尿処理場維持管理事業　破砕機Ｂ修繕 伊豆の国市　南江間 指名競争入札 （有）フジソー 2024/06/11 1,485,000 2024/06/12 2024/08/30

56 廃棄物対策課 賃貸借 令和6年度　資源循環センター農土香維持管理事業　ホイールローダ賃貸借 伊豆の国市浮橋地内（資源循環センター農土香） 指名競争入札 静岡小松フォークリフト（株）　沼津営業所 2024/06/11 月額　134,200 2025/03/01 2030/02/28

57 教育施設整備課 業務委託 令和6年度　長岡南小施設維持管理事業他　長岡南小学校他防火設備定期検査業務 伊豆の国市　長岡南小学校　ほか（８施設） 指名競争入札 (有)コーセイ産業 2024/06/11 1,710,390 2024/06/12 2024/09/27

58 水道課 賃貸借 令和6年度　水道維持管理事業　公用車両リース 伊豆の国市役所伊豆長岡庁舎別館水道課 指名競争入札 （株）萩原自動車商会 2024/06/11 月額　38,720 2024/10/01 2029/09/30

59 都市計画課 業務委託 令和6年度　一般都市公園維持管理事業　公園遊具点検業務 伊豆の国市天野地内他 指名競争入札 （株）コトブキ　静岡営業所 2024/06/11 660,000 2024/06/12 2025/03/14

60 管財営繕課 建設工事 令和6年度　庁舎大規模改修事業　大仁庁舎大規模改修工事 伊豆の国市　田京 制限付き一般競争入札 加和太建設（株）伊豆の国営業所 2024/06/28 643,500,000 2024/06/29 2026/01/30

61 管財営繕課 建設工事 令和6年度　庁舎大規模改修事業　伊豆長岡庁舎大規模改修工事 伊豆の国市　長岡 制限付き一般競争入札 渡辺建設(株) 2024/06/28 492,800,000 2024/06/29 2026/01/30

62 廃棄物対策課 売却 令和6年度　有価物売却事業　その他金属プレス品売却 伊豆の国市　奈古谷　地内（韮山リサイクルプラザ） 指名競争入札 (有)資仙 2024/06/28 １kg　38 2024/07/01 2024/09/30

63 廃棄物対策課 売却 令和6年度　有価物売却事業　アルミ缶プレス品売却 伊豆の国市　奈古谷　地内（韮山リサイクルプラザ） 指名競争入札 丸和鈴木 2024/06/28 １kg　302 2024/07/01 2024/09/30


